del presente Capitolato, che contiene anche le prescrizioni relative ai livelli di prestazione richiesti per le varie opere.  Art. 2 - IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA DELL’APPALTO L’importo complessivo stimato dell'affidamento ammonta a € 146.923,66 (centoquarantasei mila novecentoventitre/66) al netto dell’IVA di cui €. 143.490,00. per la fornitura e posa degli infissi ed €. 3.433,66 per gli oneri diretti di sicurezza di cui al PSC Le Ditte dovranno essere iscritte alla CCIAA per fornitura e posa in opera di infissi e prodotti